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Informacja dla Wykonawcéw nr 3

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 22010
r., Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. W przedmiarze przyjeto wspolny wykop dla ukladania kanalizacji i wodociagu. Naszym zdaniem niemozliwe bedzie
réwnoczesne ukladanie rur kanalizacyjnych oraz wodociggowych z uwagi na znaczng roznice glgbokosci posadowienia,
roznice dlugoéci rur kanalizacyjnych oraz waski pas montazowy(pas drogowy). Wobec powyZzszego wnosimy
o uzupelnienie przedmiaru na wykonanie wodociagu o roboty ziemne, szalunkowe, podsypkowe, obsypkowe oraz zasyp
i zageszczenie zasypu (chyba ze Zamawiajacy nie wymaga wykonania zasypek i obsypek piaskowych).

Odpowiedz nr 1:

Podsypka, obsypka i zasypka dla wodociagu ujeta jest w poz. 1.1.11, 1.1.12, 1.1.13 przedmiaru dla wykonania
kanalizacji w ul. Widokowej.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza wezesniejsze zakoriczenie robot, a co z tym wigze wezesniejszy odbior | zaplate za wykonane
roboty?

Odpowiedz nr 2:
Nie.

3. Czy Zamawiajacy moze wprowadzié platnos¢ czesciowa lub platnos¢ zaliczkowa na material klauzula 14.27
Odpowiedz nr 3:

Nie.

4. Czy Zamawiajacy posiada projekt organizacji ruchu dia robét prowadzonych w drodze wojewodzkiej?
Odpowiedz nr 4:

Nie. Projekt jest w zakresie Wykonawcy.

5. Czynalezy do wyceny przyja¢ koszt za prowadzenie rob6t w drogach krajowych, wojewodzkich, gminnych, powiatowych?
Odpowiedz nr 5:

Tak.

6. Czy nalezy do wyceny do wyceny przyjaé koszt umieszczenia zbrojenia w pasie drogowym drog gminnych, powiatowych
wojewddzkich i krajowych?

Odpowiedz nr 6:
Nie.
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7. W zalaczniku do oferty wpisano czas na ukoriczenie robot 15.1 1.2013r, Czy ta data jest prawidlowa?

Odpowiedz nr 7:

Data ukoficzenia robét zostata poprawiona i zawarta w Informacji nr 1 dla wykonawcow umieszczonej na stronie
internetowej. Zakoficzenie robét przypada na dzien 30.11.2013r.

8. Przedmiar okresla wykonanie proby szczelnosci dla kanalizacji. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania kamerowania
sieci kanalizacji sanitarnej? Jesli tak to prosimy o wprowadzenie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz nr 8:
Prace w zakresie kanalizacji nalezy wykona¢ zgodnie z Dokumentacja projektowa i STWIOR.

9. Poz. 54 i 55 przedmiaru okresla wykonanie warstwy tucznia na szerokosci wykopu, fi. 1i2 m gr. 30 cm w drogach
gruntowych. Czy nie nalezaloby wykona¢ calej szerokosci drogi gruntowej w utwardzeniu. Czemu ma sluzy¢ utwardzenie
tak jak przyjeto w przedmiarze?

Odpowiedz nr 9:

Prace nalezy wykonaé zgodnie z wytycznymi decyzji Urzedu Gminy znak: 1-IVI5548/7/12010 z dnia 14.10.2010r.,
ktora stanowi zalacznik do Dokumentacji projektowej.

10. Czy zasilanie pompowni $ciekow jest w zakresie Wykonawcy. Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie aktualnych warunkow
energetycznych.

Odpowiedz nr 10:
Wykonanie zasilania pompowni éciekéw jest w zakresie Wykonawcy. Inwestor jest na etapie uzyskiwania nowych
warunkow energetycznych.
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